[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2012г.                                        с. Михайловка                                          № 421-па
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей

главных распорядителей средств районного бюджета,
главных администраторов источников финансирования

дефицита районного бюджета»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с учетом постановления администрации Михайловского муниципального района от 22.12.2012г. № 1267-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, утвержденный  постановлением администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» (далее – Порядок):

1.1. Абзац второй подпункта 3.2. пункта 3 Порядка изложить в новой редакции:

«По расходам районного бюджета на субсидии муниципальным бюджет-
ным учреждениям на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат при оказании муниципальных услуг (выполнении работ) в соответствии с муниципальным заданием используется следующая дополнительная классификация:
00001 - Приобретение недвижимого имущества, особо ценного и другого движимого имущества (основные средства);

00002 - Проведение капитального ремонта, приобретение строительных и негорючих материалов;

00003 - Организация и проведение единого государственного экзамена;

00004 - Обеспечение учебно-материальной базы;
00005 – Монтаж пожарной сигнализации, огнезащитная обработка деревянных конструкций»
2. Общему отделу администрации (Морозова) обеспечить направление копий настоящего постановления главным распорядителям средств районного бюджета по прилагаемому списку.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков
1
2